Município de Campos do Jordão.
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Sociedade de Educa-

ção e Assistência Social Frei Orestes- SEA
OBJETO: Serviço de cooperação mútua na execução da 

Política Municipal de Assistência Social
OBJETO DE ADITIVO: Prazo
PRAZO: 12 (Doze) meses
VALOR: R$ 57.600,00 (Cinquenta e sete mil e seiscentos 

reais)
DATA: 19/09/2024
MODALIDE: Processo Administrativo N° 21.069/2023

CAJATI

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 609/2024 

1DOC
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 034/2024
OBJETO: DISPENSA ELETRÔNICA PARA Aquisição de testes

[...]

DE SISTEMA ELETRÔNICO, nos termos do Artigo 71, inciso 
IV da Lei Federal nº 14133/2021, autorizando a lavratura do 
respectivos contrato ou retirada de documento equivalente, no 
seguinte valor:

1) ADELAR DE BAIRROS CONSTRUÇÃO CIVIL - EPP (CNPJ 
10.651.046/0001-24):

Valor Total: R$ 399.999,86 (trezentos e noventa e nove mil, 
novecentos e noventa e nove reais e oitenta e seis centavos).

Cajati/SP, 25 de setembro de 2024.
RONALDO DE OLIVEIRA PINTO
Prefeito Municipal em Exercício
 TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 567/2024 

1DO
CONCORRÊNCIA, POR MEIO DE SISTEMA ELETRÔNICO,

[...]

IV da Lei Federal nº 14133/2021, autorizando a lavratura do 
respectivos contrato ou retirada de documento equivalente, no 
seguinte valor:

1) EPCCO – ENGENHARIA DE PROJETOS, CONSULTORIA E 
CONSTRUÇÕES LTDA (CNPJ 61.106.159/0001-80):

Valor Total: R$ 1.995.000,65 (um milhão, novecentos e 
noventa e cinco mil reais e sessenta e cinco centavos).

Cajati/SP, 25 de setembro de 2024.
RONALDO DE OLIVEIRA PINTO
Prefeito Municipal em Exercício
 PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 633/2024 

1DOC
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2024
OBJETO: Contratação de serviços de locação, instalação e

[...]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 58-2024
Processo Adm: Nº 592-2024
Objeto: AQUISIÇÃO de uniformes de serviço destinados aos 

integrantes da Guarda Civil Municipal e Vigias Municipais em 
efetivo serviço de Segurança Municipal

Empresas vencedoras valor total: R$ 58.734,00 (cinquenta 
e oito mil e setecentos e trinta e quatro reais): QUATRO POR 
QUATRO COMERCIAL LTDA (51189926000108) com os lotes: 
1 no valor total de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 
RIBEIRO E COSTA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA. - ME 
(18829256000171) com os lotes: 4 no valor total de R$ 5.280,00 
(cinco mil e duzentos e oitenta reais). MWT COMERCIO DE 
ROUPAS E ESTAMPARIA LTDA-ME (17918683000163) com os 
lotes: 3 no valor total de R$ 9.879,00 (nove mil e oitocentos e 
setenta e nove reais). A M M CORREA (53169506000195) com 
os lotes: 2 no valor total de R$ 8.575,00 (oito mil e quinhentos 
e setenta e cinco reais).

Brotas, 26 de setembro de 2024 - LEANDRO CORRÊA - 
Prefeito Municipal.

BURITIZAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIZAL

Aviso de Licitação n° 058/2024 - Processo Licitatório n° 
100/2024 - Pregão Presencial (SRP) n° 053/2024 – Registro de